
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Переліку назв вулиць,
провулків, площ, бульвару та майдану

на території м. Бровари в новій редакції

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 05.10.2017р. №345, керуючись ст. 26, ст. 37, ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи рішення 
Броварської міської ради від 26.12.2013р. № 1132-41-06 «Про перейменування 
частини вулиці Соборної», від 06.08.2015р. № 1511-57-06 «Про створення та 
найменування провулку в м. Бровари», від 25.12.2015р. № 52-04-07 «Про 
перейменування вулиць та провулків м. Бровари», від 10.03.2016р.№ 152-10-07 
«Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 25.12.2015р.                
№ 52-04-07 «Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари», від 15.12.2016р. 
№ 416-22-07 «Про перейменування вулиць м. Бровари», розпорядження Київської 
державної адміністрації від 20.05.2016р. № 196 «Про перейменування об’єктів 
топоніміки у населених пунктах Київської області», від 30.06.2016р. № 268 «Про 
внесення змін у додаток до розпорядження від 20.05.2016р. № 196 «Про 
перейменування об’єктів топоніміки у населених пунктах Київської області», 
враховуючи рекомендації постійних комісії Броварської міської ради з гуманітарних 
питань та з питань земельних відносин будівництва та архітектури Броварська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  Перелік вулиць, провулків, площ, бульвару та майдану на 
території міста Бровари  що додається.
2. Оприлюднити дане рішення через засоби масової інформації та на офіційному 
веб-порталі Броварської міської ради.
3. Рішення Броварської міської ради від 16.02.2012р. № 551-19-06 « Про 
затвердження переліку назв вулиць, провулків, площ, бульвару та майдану на 
території м. Бровари» вважати таким, що втратило чинність.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка В.О. та на постійну комісію з питань земельних відносин, 
будівництва та  архітектури.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 9 листопада 2017 року
№ 733-34-07


